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PRANUESI I DHURIMIT DHURUESI 
Per "Videl" shpk 

I 

Kontrata pasi u lexua dhe u gjend e rregullt,~ hartuar sipas vullnetit te lire te paleve, 
nenshkruhet prej nesh pa asnje pretendim. · 

Une dhuruesi z. Fatos Deliu, ne cilesine e administratorit dhe ortakut te vetem te 
shoqerise "Vide!" shpk i dhuroj I 00% te kuotave, pranuesit te dhurirnit Z. Skender Deliu. 
Z.Skender Deliu deklaron se pranon dhurimin duke mos patur pretendijne mbi pranimin 
e kuotave. 
Kontrata hartohet bazuar ne Nenin 73te Ligjit Nr 9901, date 14/04/2008,"P~ tregetaret 
dhe "shoqerite Tregtare" ne dy origj inale, nga nje per seicilen pale. 

Kapitali themeltar i shoqerise eshte 100.000 (nje qind mije) Leke, i ndare ne I kuoteme 
v [ere 100.000 (njeqind rnije) Leke/kuote, ne I iku iditet i formuar dhe nenshkruan nga une 
ortakui vetern Z. Fatos Deliu, me 100% pjesernarrje ne kapitalin e shoqerise. 

"V'idel"shpk me nipt L81806038A eshte regjistruar prane Q.K.R me date 06/06/2018 
duke u pajisur me NUIS L8 I 806038A 

Ne cilesine e pranuesit te dhurimit: 
Skender Deliu, biri i Selimit lindur me date 10/08/1975.dhc ba;ues ne Kavaje, me nr 
leter njoftimi H508 I 0076W, madhor me zotesi juridike dhe zotesi te plote per te vepruar. 
Ne palet ne vullnetin tone te lire redaktojme kontraten e dhurirnit si vijon: 

Ne cilesine e dhuruesit: 
"VlDEL"shpk me nipt L81806038A, regjistruar ne daten 06/06/2018 me administrator 
Fatos Deliu, i biri i Selimit, e dtl. 04/03/1972, lindur ne Rrogozhine clhe banues ne: 
Kavaje, shtetas shqiptar, rnadhor, mbajtes l leternjoftimit me nr. PersonalH20304090.I 

Ne Tirane. sot ne date 30/10/2019, ne palet: 

KONTRATE DHURIMI E KUOT A VE TE SHOQERISE 
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